

Dirección de Tecnologías de Información <direccion.ti@unl.edu.ec>

notificación de Informe de Institución Finalizado en el Sistema Nacional de Rendición de Cuentas

rendiciondecuentas@cpccs.gob.ec <rendiciondecuentas@cpccs.gob.ec>

23 de junio de 2023, 12:38

Para: direccion.uti@unl.edu.ec

Consejo de Participación Ciudadana y Control Social

Sistema Nacional de Rendición de Cuentas

Estimado(a): JHON ALEXANDER CALDERON SANMARTIN,

Ruc: 1160001720001

Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LOJA

Estado del informe: FINALIZADO A TIEMPO,

Informe finalizado exitosamente en el Sistema Nacional de Rendición de Cuentas. 2023-06-23 12:38:19.817

Guarde el informe en formato pdf, este será su respaldo de haber culminado el proceso de rendición de cuentas.

Recuerde que cada usuario es responsable del manejo de sus credenciales de acceso del Sistema.

Saludos cordiales.

CPCCS

Nota: Este correo es de carácter informativo, no constituye un medio de verificación del proceso; fue generado automáticamente y no requiere de respuesta. Si tiene alguna inquietud respecto a este mensaje, comuníquese a los números del: Directorio de asistencias técnicas



Jhon Alexander Calderon Sanmartin <jhon.calderon@unl.edu.ec>

notificación de Informe de Institución Finalizado en el Sistema Nacional de Rendición de Cuentas

rendiciondecuentas@cpccs.gob.ec < rendiciondecuentas@cpccs.gob.ec > Para: jhon.calderon@unl.edu.ec

23 de junio de 2023, 12:37

Consejo de Participación Ciudadana y Control Social

Sistema Nacional de Rendición de Cuentas

Estimado(a): JHON ALEXANDER CALDERON SANMARTIN,

Ruc: 1160001720001

Institución: ESTACION RADIO Y TELEVISION UNIVERSITARIA / UNIVERSIDAD NACIONAL DE LOJA

Estado del informe: FINALIZADO A TIEMPO,

Informe finalizado exitosamente en el Sistema Nacional de Rendición de Cuentas. 2023-06-23 12:37:03.717 Guarde el informe en formato pdf, este será su respaldo de haber culminado el proceso de rendición de cuentas.

Recuerde que cada usuario es responsable del manejo de sus credenciales de acceso del Sistema.

Saludos cordiales.

CPCCS

Nota: Este correo es de carácter informativo, no constituye un medio de verificación del proceso; fue generado automáticamente y no requiere de respuesta. Si tiene alguna inquietud respecto a este mensaje, comuníquese a los números del: **Directorio de asistencias técnicas**